

# **Mud2green ApS**

**Søvej 1 A, Ollerup, 5762 Vester Skerninge**

**CVR-nr. 39 25 80 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Hans Nicolai Schjerner Lundsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Mud2green ApS<br>Søvej 1 A<br>Ollerup<br>5762 Vester Skerninge   |
|                   | CVR-nr.: 39 25 80 05   |
|                   | Stiftet: 18. januar 2018   |
|                   | Hjemsted: Svendborg  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jørgen Schjerning Lundsgaard, formand<br>Jeanne-Louise Schjerning Lundsgaard<br>Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard |
| <b>Direktion</b>  | Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard   |
| <b>Revisor</b>    | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udvikle og forske i nye rensnings- og bearbejdningsmetoder af forurenede jord og affald samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 50.359 kr. mod 82.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.554 kr. mod -118.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>50.359</b>  | <b>82.063</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.941         | -220.157        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-19.503</u> | <u>-13.588</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>28.915</b>  | <b>-151.682</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 1.286          | 0               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-177</u>    | <u>-799</u>     |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>30.024</b>  | <b>-152.481</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | <u>-8.470</u>  | <u>33.995</u>   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>21.554</b>  | <b>-118.486</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 21.554         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>       | <u>-118.486</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>21.554</b>  | <b>-118.486</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2020                 | 2019                  |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>          </u>    | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                      |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>24.805</u>        | <u>44.308</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>24.805</u>        | <u>44.308</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>24.805</u></b> | <b><u>44.308</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                      |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>37.605</u>        | <u>40.927</u>         |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>37.605</u>        | <u>40.927</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>4.848</u>         | <u>34.281</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>42.453</u></b> | <b><u>75.208</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>67.258</u></b> | <b><u>119.516</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Note                                     | 2020          | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000        | 50.000         |
| Overført resultat                        | -9.374        | -30.928        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>40.626</b> | <b>19.072</b>  |
| <br>                                     |               |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |                |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0             | 50.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0             | 50.000         |
| <br>                                     |               |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000        | 45.260         |
| Anden gæld                               | 13.632        | 5.184          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 26.632        | 50.444         |
| <br>                                     |               |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>26.632</b> | <b>100.444</b> |
| <br>                                     |               |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>67.258</b> | <b>119.516</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -30.928                  | 19.072        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 21.554                   | 21.554        |
|  | <u>50.000</u>             | <u>-9.374</u>            | <u>40.626</u> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>  | <u>2019</u>    |
|--|--------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |              |                |
| Lønninger og gager                                 | 0            | 208.693        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 1.941        | 11.464         |
|  | <u>1.941</u> | <u>220.157</u> |
| <br>   |              |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>0</u>     | <u>2</u>       |
| <br>   |              |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |              |                |
| Skat af årets resultat                             | 8.470        | -33.220        |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 0            | -775           |
|  | <u>8.470</u> | <u>-33.995</u> |
| <br>   |              |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |              |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0            | 467            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 177          | 332            |
|  | <u>177</u>   | <u>799</u>     |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HNSL Holding IVS, CVR-nr. 39252473 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.